OE  “SHANSI INVEST” sh.p.k.                                         me NIPT J61924002T 

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/

2 

Autostrada Tiranë - Durrës, Km 9 , Yrshek, Kashar, Tiranë, Tel +355 4 2225581, Fax +355 4 2225581, info@ost.al, www.ost.al 

Vlera 253,722,650 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. BOE “EPES Group” sh.p.k.               me NIPT L22320017F 

“LA - OR” sh.p.k.                                                             me NIPT K71420003R 

Vlera 255,064,730 (dyqind e pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE “AK GREEN KONSTRUKSION” sh.p.k.                        me NIPT M11321005I 

Pa ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SHANSI INVEST” 

sh.p.k., me NIPT J61924002T, Adresa: Tiranë, Rruga “Reshit Çollaku”, Pallati Nr. 4, 

Shkalla Nr. 8, Apartamenti Nr. 7, se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

253,722,650 (dyqind e pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e